ORIGINALE

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
"V. BELLINI" CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMIN!lSTvRvATIVO

PROVVEDIMENTO N°148 Emesso in data 09 dicembre 2015

OGGETTO: liquidazione fattura per canone contratto di locazione 4° trimestre 2015 di una
macchina fotocopiatrice a colori per gli uffici amministrativi dell'istituto.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIQ AFFARI GENERALI * Dimostrazione
: della disponibilita dei fondi

Bilancio Competenze
Prot.. n° del

Residui

art. | lett. " spese per

Somma

Stanziata €.....

Aggiunta

per sterni €,

Dedotta :

per storni €

Impegni

Assunti L ST

Fondo

disponibile e,
Y

Visto ed iscritto a 0L Kﬁli‘a n Mo

de art. lett. nel

partitario uscita di competenza l'impegno di €

Addi 09 dicembre 2015

iL RESPONSABILE DELL %M (5 Qa: AGIONERIA




Oggetto: liquidazione faftura per canone contratto di locazione 4° trimestre 2015 di una
macchina fotocopiatrice a colori per gii uffici amministrativi dell'istituto.

Il direttore amministrativo

Richiamato il proprio provvedimento, n°112 del 12/12/2012 CIG.47956886ED, con il
quale & stato autorizzato I'impegno di spesa I'impegno di spesa pluriennale (2013-2017)
assunto, al cap.230/6, per la riproposizione di un contratto di locazione operativa, con-la
ditta BNP Paribas Lease Group S.p.a., con sede a Milano, per la durata di anni cinque, di
una macchina fotocopiatrice a colori, Toshiba E studio 3040C, per gii uffici amministrativi
dell’Istituto;

Visto l'art. 51 del regolamento di amm.ne, finanza e contabilita;
DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti e confermati:

Provvedere alla liquidazione della fattura trimestrale, n"AUE23737 del 19/09/2015,
dellimporto di € 458,92 oltre IVA per € 100,96, trattenuta e versata ai sensi dell'art.1
comma 629 lettera B della L.190 del 23/12/2014, fatta pervenire dalla ditta BNP Paribas
Leasing Solutions S.p.a. di Milano sullimpegno n°110 di cui alla determina n°112 del
12/12/2012.

Autorizzare la Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore deila ditta
BNP Paribas Leasing Solutions S.p.a., con sede a Milano in viale della liberazione
n°16/18, per un importo di € 559,88 IVA compresa, che gravera sul cap. 230/6, con
accredito a traenza presso la Banca Nazionale del lavoro codice IBAN:

|

1l Direm:ttge amministrativo \/




Istituto Superiore di studi Musicali “V. Bellini” Catania

Rip. Sez.

Ufficio: affari generali

Prot. n. del
Cod.

Oggetto: liquidazione fattura per
canone contratto di locazione 4°
trimestre 2015 di una macchina
fotocopiatrice a colori per gli uffici
amministrativi dell'istituto.

Il Capo Servizio riferisce e propone:

Si aftesta la relativa copertura
finanziaria ai sensi della Legge
Regionale 48/91

Parere di regolaritd tecnica

favorevole

Catania, li 09 dicembre 2015

I! responsabile dell' ufficio affari generali

Parere di regoiarité Contabile_

- favorevole

Catania, li 09 dicembre 2015

i résponsabile d@,ﬂ}‘%i ragioneria
Il responsabile @cﬁ/odi ragioneria




